ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

V/v liên quan đến nội dung

kiến nghị của Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh

Kính gửi:

-  Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Nội vụ;

-  Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Theo nội dung đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn

số 7101/SNNMT-ĐĐBĐ ngày 28/11/2025 về việc đề nghị của Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh liên quan đến tổ chức bộ máy và phân cấp thực hiện dự án,

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và ý kiến của Sở Nội vụ tại Công văn

số 2780/SNV-TCBM ngày 01/12/2025 về việc phối hợp giải quyết nội dung

kiến nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử), tiếp theo chỉ đạo tại Công văn số 4872/UBND-NNMT ngày

20/11/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ để

làm rõ ý kiến của Sở Nội vụ tại Công văn số 2780/SNV-TCBM ngày

01/12/2025, trên cơ sở đó tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, xử lý các nội dung

kiến nghị của của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Văn bản số

2766/TTQĐ-HC ngày 05/11/2025 theo đúng quy định. Hoàn thành trước ngày

20/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP (Tạ Văn Lực), NC;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-08T14:02:54+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-08T14:08:04+0700

		2025-12-08T14:48:04+0700

		2025-12-08T15:09:13+0700

		2025-12-08T15:09:10+0700

		2025-12-08T15:09:10+0700

		2025-12-08T15:10:04+0700